,.оJ"lЪ#}rffi ВЗi:*:ffi *фЫ$ffi_фН'
МАМАДЫШСКОГО

мунш{иIIАльного рдйон
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул,Ленина, д.5, п.Зверосовхоза,. Ленин ур., 5 нче йорт, Жэнлек совхозы поселогы,
* Мамадышский район, МаМадЫш раЙоны,Республика Татарстан, 422186 Татарстан Республикас b1.422l86

тел.(факс): (8556з) 2-12-50; e-mail: Urman.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

Решение
nn1_49 Карар

от 14 октября 2019 гоб отмене решения Совета Урманчеевского сельского поселенияМамадышского муницип€lJIъного района Республики Татарстанот 18,09.2а19 м I-48 <<Об иниЦиировании проведения референдума)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 131-Фз<об общих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации>>, УставоМ муницип€lJIьного образования <Урманчеевское сельскоепоселение Мамадышского муницип€tJIьного района Республики Татарстан>,положения об Исполниrarri"о' комитете Урманчеевского сельскогопоселения Мамадышского муницип€UIьного района, руководствуясь РешениемПрезидиума Ассоциации <<Совет муницип€UIьных образований РеспубликиТатарстан> oi 25,09,2019г. J\Ъ гр-lцт:z <О вопросах реализации программыкСамообложение>> в 2020 году)>, Совет Урманчеевского сельского поселенияМамадышского мунициП€шьного района Республики Татарстан Р Е Ш И Л:
l, отменить решение Совета Урманчеевского сельского

z, Обнародовать настоящее решение путем р€Lзмещения его наинформационных стендах a"rru.oo.o поселения, официалъном сайтемамадышского муницип€шьного района mamadysh.tatarstan.ru, официалъномпорт€tJIе правовоЙ информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

Y",'iуl*-:Го муницип€шьного района Республики Татарстан отJ\b 1-48 <Об инициировании проведения референдума>.
2.

б. - Контроль за
Урманчеевского
ИльинаА.Я.

исполнением настоящего решения возложить насельского поселения Мамадышского муницип€шьного

поселения
18.09.2019

Главу
района

Глава, председатель Совета
Урманчеевского сельского поселения
Мамадышского муницип€шьного района

ý#trw